
DUATLON RIBNICA

Ribnica, 09. 04. 2022

CICI Duatlon  2 (500m|2km I 500m) 2011-2012

Moški

1. 71 Bor Križan 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 1:54 0:29 5:09 0:21 2:02 (1.) -- -- 9:57

2. 73 Jure Majdič 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 1:55 0:30 5:09 0:24 2:09 (2.) +13 +13 10:10

3. 86 Filip Žagar 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 1:59 0:30 5:19 0:24 2:04 (3.) +08 +21 10:18

4. 63 Luka Cukrov 2011 TK INLES RIKO RIBNICA 1:50 0:31 5:30 0:28 1:58 (4.) +00 +21 10:18

5. 76 Nik Mori 2012 TK LJUBLJANA 2:01 0:30 5:23 0:25 2:12 (5.) +15 +37 10:34

6. 75 Tevž Meh 2012 TK NOVO MESTO 1:59 0:31 5:32 0:26 2:09 (6.) +03 +40 10:37

7. 70 Luka Leon Kovačič 2012 TK NOVO MESTO 1:57 0:32 5:46 0:29 1:58 (7.) +06 +46 10:43

8. 78 Jaša Pregelj 2011 TK TRISPORT KAMNIK 2:00 0:36 5:29 0:34 2:23 (8.) +20 +1:07 11:04

9. 62 Maks Čampa 2011 TK NOVO MESTO 2:16 0:30 6:19 0:34 2:35 (9.) +1:10 +2:17 12:15

10. 84 Ažbe Urh 2011 TK TRISPORT CSE PROJEKT 2:18 0:41 6:07 0:44 2:25 (10.) +01 +2:19 12:16

11. 38 Nik Čampa 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 2:10 0:48 6:15 0:37 2:27 (11.) +03 +2:22 12:19

12. 72 Nai Lulik 2011 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 2:35 0:31 6:22 0:30 2:52 (12.) +32 +2:54 12:51

Ženske

1. 68 Eva Korošec 2011 TK TRISPORT CSE PROJEKT 1:51 0:30 5:20 0:28 2:05 (1.) -- -- 10:15

2. 81 Lora Sraka 2011 TK LJUBLJANA 1:56 0:31 5:29 0:26 2:05 (2.) +13 +13 10:29

3. 69 Zoja Košir 2012 TK LJUBLJANA 1:58 0:32 5:27 0:30 2:10 (3.) +10 +23 10:39

4. 61 Julija Brecelj 2011 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 1:58 0:35 5:29 0:31 2:24 (4.) +19 +43 10:58

5. 85 Ana Vučko 2012 TK TRISPORT CSE PROJEKT 1:58 0:34 6:08 0:27 2:23 (5.) +34 +1:17 11:32

6. 79 Mila Slanič 2012 TK LJUBLJANA 2:18 0:33 6:17 0:32 2:42 (6.) +52 +2:09 12:25

7. 74 Flora Marjanovič 2012 TK NOVO MESTO 2:08 0:31 6:52 0:27 2:37 (7.) +12 +2:22 12:37

8. 83 Mia Turk 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 2:06 0:42 7:07 0:31 2:34 (8.) +24 +2:46 13:01

9. 67 Jasna Hladnik 2012 TK LOGATEC 2:15 0:27 7:09 0:11 3:01 (9.) +03 +2:49 13:05

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 T1 Kolo T2 Tek 2 AG# Zaost. REZULTAT

2022-04-09 

Rezultatov: 21

Timing & data processing by PROTIME.SI 1/1



Ribnica, 09. 04. 2022

DUATLON RIBNICA

SUPER SPRINT Duatlon - St. dečki/deklice 2009-2010 (1,5km|4,5km|500m)

Moški

1. 103 Jaka Mlakar 2010 TK UTRIP 05:33 08:36 01:56 16:54 --

2. 104 Maks Mori 2009 TK LJUBLJANA 05:32 08:46 02:06 17:20 +26

3. 93 Tine Jarc 2009 TK LOGATEC 05:38 09:05 01:47 17:42 +48

4. 96 Jakob Klemen 2009 TK UTRIP 05:54 09:01 01:57 17:45 +51

5. 113 Lovro Seliškar 2009 TK NOVO MESTO 06:00 08:41 01:56 17:46 +52

6. 94 Maks Jeram 2010 TK LOGATEC 06:18 09:17 01:59 18:41 +1:47

7. 109 France Prelesnik 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 06:09 09:29 02:00 18:50 +1:56

8. 115 Nino Slanič 2010 TK LJUBLJANA 06:19 09:21 02:12 19:05 +2:11

9. 99 Marko Lovrenčič 2010 TK NOVO MESTO 06:30 09:28 02:06 19:24 +2:30

10. 91 Luka Istenič 2009 TK LJUBLJANA 06:49 09:38 02:11 19:36 +2:42

11. 112 Mark Šabec 2009 TK LOGATEC 05:53 10:34 02:00 19:41 +2:47

12. 95 Bine Jurman 2010 TK LJUBLJANA 06:29 10:22 02:09 20:11 +3:17

13. 111 Val Rihar 2009 TK LJUBLJANA 07:16 09:41 02:17 20:13 +3:19

14. 110 Jaka Rebernik 2010 TK NOVO MESTO 06:38 10:16 02:18 20:17 +3:23

15. 118 Maks Vidmar 2009 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 06:36 10:19 02:29 20:58 +4:04

16. 106 Juš Ogrin 2009 TK UTRIP 07:16 11:10 02:15 21:50 +4:56

Ženske

1. 101 Enja Martinšek 2010 TK LJUBLJANA 06:10 09:31 02:03 18:39 --

2. 98 Urša Kromar 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 06:10 09:28 02:05 18:46 +07

3. 107 Neja Pajk 2009 TK LOGATEC 06:17 09:25 02:09 18:54 +15

4. 97 Ela Križan 2010 TK INLES RIKO RIBNICA 06:16 09:43 02:08 19:13 +34

5. 114 Iva Slanič 2009 TK LJUBLJANA 06:26 09:37 02:14 19:23 +44

6. 102 Maša Mihelič 2010 TK INLES RIKO RIBNICA 06:19 10:16 02:16 19:56 +1:17

7. 108 Špela Pintač 2010 TK LJUBLJANA 06:37 11:00 02:06 20:46 +2:07

8. 90 Gaja Hrenko 2010 TK LJUBLJANA 07:06 11:07 02:13 21:32 +2:53

9. 92 Zarja Ivanež 2010 TK NOVO MESTO 07:07 11:20 02:12 21:51 +3:12

10. 116 Zarja Šuln 2010 TK NOVO MESTO 07:08 12:05 02:18 22:44 +4:05

11. 117 Lia Valič 2010 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 07:06 14:23 02:37 25:11 +6:32

89 Iva Godec 2010 TK NOVO MESTO 07:16 15:20 DNF

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Tek 2 REZULTAT Zaost.

2022-04-09 

Rezultatov: 28

Timing & data processing by PROTIME.SI 1/1



DUATLON RIBNICA

Ribnica, 09. 04. 2022

SUPER SPRINT Duatlon - 2005-2008(2km|8km|1km)

Moški

1. 148 Jurij Žagar 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 08:37 00:29 07:54 00:37 07:55 (1.) -- -- 25:32

2. 136 Marcel Pavlin 2007 TK UTRIP 08:35 00:30 07:57 00:54 07:49 (1.) +13 +13 25:45

3. 149 Matic Žagar 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 08:38 00:30 07:53 00:58 07:48 (2.) +02 +15 25:47

4. 133 Saš Mišvelj 2005 TK TRISPORT CSE PROJEKT 08:36 00:36 07:50 00:39 09:06 (3.) +1:00 +1:15 26:47

5. 137 Jan Peterka 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 09:08 00:33 08:20 00:29 08:19 (4.) +02 +1:17 26:49

6. 142 Žan Paskal Špan Garibaldi 2005 TK LJUBLJANA 09:09 00:39 08:30 00:38 08:50 (5.) +57 +2:14 27:46

7. 134 Nace Mlakar 2008 TK UTRIP 09:23 00:24 08:31 00:31 09:01 (2.) +04 +2:18 27:50

8. 144 Miran Tanze 2007 TK LOGATEC 09:23 00:33 08:29 00:43 08:46 (3.) +04 +2:22 27:54

9. 141 Jaša Šalamun 2007 TK LOGATEC 09:40 00:30 08:30 00:38 08:45 (4.) +09 +2:31 28:03

10. 131 Luka Majdič 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 10:00 00:33 08:15 00:36 08:41 (6.) +02 +2:33 28:05

11. 138 Arne Pilih 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 09:51 00:32 08:15 00:38 09:46 (7.) +57 +3:30 29:02

12. 124 Luka Dežman 2008 TK TRISPORT CSE PROJEKT 09:59 00:33 08:48 00:27 09:26 (5.) +11 +3:41 29:13

13. 123 Anže Dežman 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 09:27 00:37 08:29 00:43 10:28 (8.) +31 +4:12 29:44

14. 128 Žiga Korošec 2008 TK TRISPORT CSE PROJEKT 10:16 00:32 08:34 00:35 09:50 (6.) +03 +4:15 29:47

15. 132 Tian Martinšek 2008 TK LJUBLJANA 09:52 00:32 09:20 00:35 09:31 (7.) +03 +4:18 29:50

16. 140 Nejc Rifel 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 10:48 00:27 08:22 00:27 09:52 (9.) +06 +4:24 29:56

17. 122 Matevž Čampa 2008 TK NOVO MESTO 10:13 00:28 09:02 00:34 09:42 (8.) +03 +4:27 29:59

18. 147 Adam Vidmar 2007 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 10:46 00:25 08:45 00:34 10:13 (9.) +44 +5:11 30:43

19. 153 Bogdan Arko 2005 TK INLES RIKO RIBNICA 10:21 00:41 08:45 00:51 10:21 (10.) +16 +5:27 30:59

20. 126 Domen Hribar 2008 TK LOGATEC 10:20 00:43 08:45 00:55 10:30 (10.) +14 +5:41 31:13

21. 151 Izak Zupančič 2008 TK TRISPORT CSE PROJEKT 10:54 00:33 09:47 00:50 10:57 (11.) +1:48 +7:29 33:01

22. 150 Mark Zamida 2008 TK NOVO MESTO 11:15 00:32 10:15 00:26 11:48 (12.) +1:15 +8:44 34:16

23. 127 Ažbe Koprivnjak 2008 TK LOGATEC 13:10 00:40 11:41 00:54 13:20 (13.) +5:29 +14:13 39:45

121 Domen Bratun 2006 TK LJUBLJANA 08:37 00:26 ()

Ženske

1. 143 Luna Sraka 2006 TK LJUBLJANA 09:27 00:32 08:32 00:28 08:49 (1.) -- -- 27:48

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 T1 Kolo T2 Tek 2 AG# Zaost. REZULTAT

2022-04-09 

Rezultatov: 32

Timing & data processing by PROTIME.SI 1/2



DUATLON RIBNICA

Ribnica, 09. 04. 2022

2. 139 Tinkara Prelesnik 2008 TK INLES RIKO RIBNICA 10:14 00:34 08:53 00:35 09:48 (1.) +2:16 +2:16 30:04

3. 120 Anja Bezlaj 2008 TK 3LIFE 10:16 00:30 09:11 00:32 09:50 (2.) +15 +2:31 30:19

4. 152 Lara Mihevc 2005 TK LOGATEC 09:59 00:32 09:00 00:35 11:23 (2.) +1:10 +3:41 31:29

5. 146 Isa Valič 2007 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 11:10 00:34 09:21 00:30 10:11 (3.) +17 +3:58 31:46

6. 129 Zoja Kotnik 2006 TK LJUBLJANA 10:54 00:31 09:21 00:36 10:36 (3.) +12 +4:10 31:58

7. 125 Erin Hrenko 2008 TK LJUBLJANA 10:53 00:35 09:37 00:29 10:31 (4.) +07 +4:17 32:05

8. 145 Alja Unk Lepojič 2008 TK LJUBLJANA 11:25 00:32 10:16 00:32 12:08 (5.) +2:48 +7:05 34:53

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 T1 Kolo T2 Tek 2 AG# Zaost. REZULTAT

2022-04-09 

Rezultatov: 32

Timing & data processing by PROTIME.SI 2/2



Ribnica, 09. 04. 2022

DUATLON RIBNICA

SUPER SPRINT Duatlon - 2005-2008(2km|8km|1km)

Kadeti

1. 136 Marcel Pavlin 2007 TK UTRIP 25:45 --

2. 134 Nace Mlakar 2008 TK UTRIP 27:50 +02:04

3. 144 Miran Tanze 2007 TK LOGATEC 27:54 +02:09

4. 141 Jaša Šalamun 2007 TK LOGATEC 28:03 +02:17

5. 124 Luka Dežman 2008 TK TRISPORT CSE PROJEKT 29:13 +03:27

6. 128 Žiga Korošec 2008 TK TRISPORT CSE PROJEKT 29:47 +04:01

7. 132 Tian Martinšek 2008 TK LJUBLJANA 29:50 +04:04

8. 122 Matevž Čampa 2008 TK NOVO MESTO 29:59 +04:13

9. 147 Adam Vidmar 2007 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 30:43 +04:58

10. 126 Domen Hribar 2008 TK LOGATEC 31:13 +05:27

11. 151 Izak Zupančič 2008 TK TRISPORT CSE PROJEKT 33:01 +07:16

12. 150 Mark Zamida 2008 TK NOVO MESTO 34:16 +08:30

13. 127 Ažbe Koprivnjak 2008 TK LOGATEC 39:45 +13:59

Kadetinje

1. 139 Tinkara Prelesnik 2008 TK INLES RIKO RIBNICA 30:04 --

2. 120 Anja Bezlaj 2008 TK 3LIFE 30:19 +00:15

3. 146 Isa Valič 2007 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 31:46 +01:41

4. 125 Erin Hrenko 2008 TK LJUBLJANA 32:05 +02:00

5. 145 Alja Unk Lepojič 2008 TK LJUBLJANA 34:53 +04:49

Ml.mladinci

1. 148 Jurij Žagar 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 25:32 --

2. 149 Matic Žagar 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 25:47 +00:14

3. 133 Saš Mišvelj 2005 TK TRISPORT CSE PROJEKT 26:47 +01:14

4. 137 Jan Peterka 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 26:49 +01:16

5. 142 Žan Paskal Špan Garibaldi 2005 TK LJUBLJANA 27:46 +02:13

6. 131 Luka Majdič 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 28:05 +02:33

7. 138 Arne Pilih 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 29:02 +03:29

8. 123 Anže Dežman 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 29:44 +04:11

9. 140 Nejc Rifel 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 29:56 +04:24

10. 153 Bogdan Arko 2005 TK INLES RIKO RIBNICA 30:59 +05:27

121 Domen Bratun 2006 TK LJUBLJANA DNF

Ml.mladinke

1. 143 Luna Sraka 2006 TK LJUBLJANA 27:48 --

2. 152 Lara Mihevc 2005 TK LOGATEC 31:29 +03:40

3. 129 Zoja Kotnik 2006 TK LJUBLJANA 31:58 +04:09

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub REZULTAT Zaost.

2022-04-09 

Rezultatov: 32

Timing & data processing by PROTIME.SI 1/1



DUATLON RIBNICA

Ribnica, 09. 04. 2022

CICI Duatlon  1 (500m|1km I 500m) 2013-2015

Moški

1. 39 Jakob Dokl 2013 TK LJUBLJANA 1:59 0:28 3:01 0:24 1:31 (1.) -- -- 7:26

2. 44 Job Jakopič 2013 TK INLES RIKO RIBNICA 2:06 0:34 3:05 0:26 1:39 (2.) +25 +25 7:51

3. 45 Nik Klun 2013 TK INLES RIKO RIBNICA 2:06 0:31 3:07 0:26 1:39 (3.) +00 +26 7:52

4. 48 Lovro Lampe 2013 TK INLES RIKO RIBNICA 2:06 0:29 3:09 0:29 1:39 (4.) +00 +26 7:52

5. 41 Jure Hribar 2014 TK LJUBLJANA 2:16 0:32 3:11 0:32 1:33 (5.) +12 +39 8:05

6. 36 Kristjan Benčina 2014 TK INLES RIKO RIBNICA 2:05 0:34 3:21 0:26 1:41 (6.) +02 +41 8:08

7. 37 Lovro Cafuta 2013 TK LOGATEC 2:17 0:29 3:44 0:25 1:47 (7.) +35 +1:17 8:43

8. 53 Lenart Miško 2013 TK LOGATEC 2:17 0:33 3:44 0:29 1:48 (8.) +09 +1:26 8:53

9. 42 Vitan Ivanež 2015 TK NOVO MESTO 2:20 0:33 3:49 0:34 1:36 (9.) +01 +1:28 8:54

10. 40 Nikola Duračković Ličen 2013 TK LJUBLJANA 2:15 0:46 3:59 0:30 1:35 (10.) +10 +1:39 9:05

11. 35 Lovro Arko 2015 TK INLES RIKO RIBNICA 2:19 0:40 3:51 0:34 1:43 (11.) +02 +1:41 9:07

12. 158 Val Vesel 2015 2:26 0:27 4:16 0:17 1:46 (12.) +06 +1:47 9:14

13. 43 Aljaž Jakopič 2015 TK INLES RIKO RIBNICA 2:24 0:42 3:38 0:32 2:02 (13.) +06 +1:54 9:20

14. 58 Tim Tanko 2014 TK INLES RIKO RIBNICA 2:18 0:38 4:05 0:31 1:50 (14.) +03 +1:57 9:23

15. 156 Fran Škulj 2014 2:19 0:37 4:02 0:11 2:14 (15.) +02 +1:59 9:26

16. 49 Lian Lenič 2013 TK INLES RIKO RIBNICA 2:19 0:43 4:05 0:39 1:45 (16.) +06 +2:06 9:33

17. 60 Urban Urh 2014 TK TRISPORT CSE PROJEKT 2:35 0:34 4:22 0:32 1:58 (17.) +29 +2:36 10:02

18. 155 Lenart Osvald 2014 2:42 0:38 4:35 0:32 2:04 (18.) +30 +3:07 10:33

19. 46 Luka Korošec 2015 TK INLES RIKO RIBNICA 2:53 0:44 4:15 0:38 2:13 (19.) +11 +3:18 10:45

20. 51 Svit Lovšin 2015 TK INLES RIKO RIBNICA 2:44 0:32 4:16 0:36 3:07 (20.) +32 +3:51 11:17

Ženske

1. 54 Tinkara Novak 2014 TK TRISPORT CSE PROJEKT 2:14 0:38 3:49 0:28 1:44 (1.) -- -- 8:55

2. 50 Juno Levac 2013 TK LOGATEC 2:52 0:40 4:15 0:25 2:46 (2.) +2:04 +2:04 10:59

3. 154 Brina Pogačnik 2014 TK INLES RIKO RIBNICA 2:59 0:49 4:54 0:34 2:22 (3.) +41 +2:45 11:40

4. 57 Mija Tanko 2014 TK INLES RIKO RIBNICA 2:57 0:51 4:53 0:36 2:29 (4.) +07 +2:53 11:48

55 Lara Šilc 2014 TK INLES RIKO RIBNICA ()

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 T1 Kolo T2 Tek 2 AG# Zaost. REZULTAT

2022-04-09 

Rezultatov: 25

Timing & data processing by PROTIME.SI 1/1


